
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26448/2018/OKT/hab Vyřizuje: Bc. Karina Habrová  
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 236 
  Poč. listů: 1 E-mail: habrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 15.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

Strana soukromníků České republiky 
 
typ volební strany: politická strana, pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, které se uskuteční 
ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 31.07.2018 v 11:30 hod. podal zmocněnec volební strany Strana soukromníků České republiky, 
typ volební strany: politická strana, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí 
konané ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly zmocněncem této volební strany 
provedeny úpravy, o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny 
včetně příloh. 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode 
dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
Sňato dne:  
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: zmocněnec volební strany Ivana Snítilová, Dolní Libchavy 123 
2. stejnopis: zmocněnec volební strany Jaroslav Klášterecký, Dlouhá Třebová, Ústecká 259 
3. stejnopis: zmocněnec volební strany Michaela Skalická, Letohrad, Václavské náměstí 59 
4. stejnopis: zmocněnec volební strany Leoš Hrdina, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za Vodou 388 
5. stejnopis: zmocněnec volební strany Ludmila Gorunová, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 507 
6. stejnopis: zmocněnec volební strany Koukolová Jana, Ústí nad Orlicí, M. R. Štefánika 250 
7. stejnopis: zmocněnec volební strany Jindřich Šafařík, Chrudim, Úzká 109 
8. stejnopis: zmocněnec volební strany Roman Langer, Ústí nad Orlicí, Zborovská 716 
9. stejnopis: zmocněnec volební strany Věra Hájková, Ústí nad Orlicí, Hradební 37 
10. stejnopis: zmocněnec volební strany Vanda Řeháčková, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Andělov 594 
11. stejnopis: k založení do volební dokumentace 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26449/2018/OKT/hab Vyřizuje: Bc. Karina Habrová  
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 236 
  Poč. listů: 1 E-mail: habrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 15.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

Komunistická strana Čech a Moravy 
 
typ volební strany: politická strana, pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, které se uskuteční 
ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 24.07.2018 v 10:40 hod. podal zmocněnec volební strany Komunistická strana Čech a Moravy, 
typ volební strany: politická strana, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí 
konané ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly zmocněncem této volební strany 
provedeny úpravy, o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny 
včetně příloh. 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh, přičemž neshledal závady. 
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí 
nad Orlicí jako příslušný registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode 
dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 

 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
Sňato dne:  
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: zmocněnec volební strany Jaroslav Klášterecký, Dlouhá Třebová, Ústecká 259 
2. stejnopis: zmocněnec volební strany Ivana Snítilová, Dolní Libchavy 123 
3. stejnopis: zmocněnec volební strany Michaela Skalická, Letohrad, Václavské náměstí 59 
4. stejnopis: zmocněnec volební strany Leoš Hrdina, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za Vodou 388 
5. stejnopis: zmocněnec volební strany Ludmila Gorunová, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 507 
6. stejnopis: zmocněnec volební strany Koukolová Jana, Ústí nad Orlicí, M. R. Štefánika 250 
7. stejnopis: zmocněnec volební strany Jindřich Šafařík, Chrudim, Úzká 109 
8. stejnopis: zmocněnec volební strany Roman Langer, Ústí nad Orlicí, Zborovská 716 
9. stejnopis: zmocněnec volební strany Věra Hájková, Ústí nad Orlicí, Hradební 37 
10. stejnopis: zmocněnec volební strany Vanda Řeháčková, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Andělov 594 
11. stejnopis: k založení do volební dokumentace 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26450/2018/OKT/hab Vyřizuje: Bc. Karina Habrová  
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 236 
  Poč. listů: 1 E-mail: habrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 15.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

Česká strana sociálně demokratická 
 
typ volební strany: politická strana, pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, které se uskuteční 
ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 30.07.2018 v 15:10 hod. podal zmocněnec volební strany Česká strana sociálně demokratická, 
typ volební strany: politická strana, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí 
konané ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly zmocněncem této volební strany 
provedeny úpravy, o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny 
včetně příloh. 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode 
dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
Sňato dne:  
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: zmocněnec volební strany Michaela Skalická, Letohrad, Václavské náměstí 59 
2. stejnopis: zmocněnec volební strany Jaroslav Klášterecký, Dlouhá Třebová, Ústecká 259 
3. stejnopis: zmocněnec volební strany Ivana Snítilová, Dolní Libchavy 123 
4. stejnopis: zmocněnec volební strany Leoš Hrdina, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za Vodou 388 
5. stejnopis: zmocněnec volební strany Ludmila Gorunová, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 507 
6. stejnopis: zmocněnec volební strany Koukolová Jana, Ústí nad Orlicí, M. R. Štefánika 250 
7. stejnopis: zmocněnec volební strany Jindřich Šafařík, Chrudim, Úzká 109 
8. stejnopis: zmocněnec volební strany Roman Langer, Ústí nad Orlicí, Zborovská 716 
9. stejnopis: zmocněnec volební strany Věra Hájková, Ústí nad Orlicí, Hradební 37 
10. stejnopis: zmocněnec volební strany Vanda Řeháčková, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Andělov 594 
11. stejnopis: k založení do volební dokumentace 
 

 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26451/2018/OKT/hab Vyřizuje: Bc. Karina Habrová  
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 236 
  Poč. listů: 1 E-mail: habrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 15.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

Česká strana národně sociální  
 
typ volební strany: politická strana, pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, které se uskuteční 
ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 31.07.2018 v 08:30 hod. podal zmocněnec volební strany Česká strana národně sociální, typ 
volební strany: politická strana, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí 
konané ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly zmocněncem této volební strany 
provedeny úpravy, o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny 
včetně příloh. 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh, přičemž neshledal závady. 
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí 
nad Orlicí jako příslušný registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode 
dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
Sňato dne:  
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: zmocněnec volební strany Leoš Hrdina, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za Vodou 388 
2. stejnopis: zmocněnec volební strany Michaela Skalická, Letohrad, Václavské náměstí 59 
3. stejnopis: zmocněnec volební strany Jaroslav Klášterecký, Dlouhá Třebová, Ústecká 259 
4. stejnopis: zmocněnec volební strany Ivana Snítilová, Dolní Libchavy 123 
5. stejnopis: zmocněnec volební strany Ludmila Gorunová, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 507 
6. stejnopis: zmocněnec volební strany Koukolová Jana, Ústí nad Orlicí, M. R. Štefánika 250 
7. stejnopis: zmocněnec volební strany Jindřich Šafařík, Chrudim, Úzká 109 
8. stejnopis: zmocněnec volební strany Roman Langer, Ústí nad Orlicí, Zborovská 716 
9. stejnopis: zmocněnec volební strany Věra Hájková, Ústí nad Orlicí, Hradební 37 
10. stejnopis: zmocněnec volební strany Vanda Řeháčková, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Andělov 594 
11. stejnopis: k založení do volební dokumentace 
 

 

 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26453/2018/OKT/hab Vyřizuje: Bc. Karina Habrová  
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 236 
  Poč. listů: 1 E-mail: habrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 15.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová 
 
typ volební strany: politická strana, pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, které se uskuteční 
ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 25.07.2018 v 16:00 hod. podal zmocněnec volební strany Křesťanská a demokratická unie – 
Československá strana lidová, typ volební strany: politická strana, kandidátní listinu pro volby do 
Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí konané ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny 
byly zmocněncem této volební strany provedeny úpravy, o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o 
podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh. 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh, přičemž neshledal závady. 
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí 
nad Orlicí jako příslušný registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode 
dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
Sňato dne:  
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: zmocněnec volební strany Ludmila Gorunová, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 507 
2. stejnopis: zmocněnec volební strany Leoš Hrdina, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za Vodou 388 
3. stejnopis: zmocněnec volební strany Michaela Skalická, Letohrad, Václavské náměstí 59 
4. stejnopis: zmocněnec volební strany Jaroslav Klášterecký, Dlouhá Třebová, Ústecká 259 
5. stejnopis: zmocněnec volební strany Ivana Snítilová, Dolní Libchavy 123 
6. stejnopis: zmocněnec volební strany Koukolová Jana, Ústí nad Orlicí, M. R. Štefánika 250 
7. stejnopis: zmocněnec volební strany Jindřich Šafařík, Chrudim, Úzká 109 
8. stejnopis: zmocněnec volební strany Roman Langer, Ústí nad Orlicí, Zborovská 716 
9. stejnopis: zmocněnec volební strany Věra Hájková, Ústí nad Orlicí, Hradební 37 
10. stejnopis: zmocněnec volební strany Vanda Řeháčková, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Andělov 594 
11. stejnopis: k založení do volební dokumentace 
 

 

 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26462/2018/OKT/hab Vyřizuje: Bc. Karina Habrová  
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 236 
  Poč. listů: 1 E-mail: habrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 15.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

Sdružení nezávislých kandidátů – ÚSTÍ ŽIJE 
 
typ volební strany: sdružení nezávislých kandidátů, pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, 
které se uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 20.07.2018 v 14:15 hod. podal zmocněnec volební strany Sdružení nezávislých kandidátů – ÚSTÍ 
ŽIJE, typ volební strany: sdružení nezávislých kandidátů, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva 
města Ústí nad Orlicí konané ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly zmocněncem 
této volební strany provedeny úpravy, o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí 
kandidátní listiny včetně příloh. 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode 
dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
Sňato dne:  
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: zmocněnec volební strany Koukolová Jana, Ústí nad Orlicí, M. R. Štefánika 250 
2. stejnopis: zmocněnec volební strany Ludmila Gorunová, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 507 
3. stejnopis: zmocněnec volební strany Leoš Hrdina, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za Vodou 388 
4. stejnopis: zmocněnec volební strany Michaela Skalická, Letohrad, Václavské náměstí 59 
5. stejnopis: zmocněnec volební strany Jaroslav Klášterecký, Dlouhá Třebová, Ústecká 259 
6. stejnopis: zmocněnec volební strany Ivana Snítilová, Dolní Libchavy 123 
7. stejnopis: zmocněnec volební strany Jindřich Šafařík, Chrudim, Úzká 109 
8. stejnopis: zmocněnec volební strany Roman Langer, Ústí nad Orlicí, Zborovská 716 
9. stejnopis: zmocněnec volební strany Věra Hájková, Ústí nad Orlicí, Hradební 37 
10. stejnopis: zmocněnec volební strany Vanda Řeháčková, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Andělov 594 
11. stejnopis: k založení do volební dokumentace 
 

 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26469/2018/OKT/hab Vyřizuje: Bc. Karina Habrová  
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 236 
  Poč. listů: 1 E-mail: habrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 15.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

Občanská demokratická strana s podporou nezávislých  
 
typ volební strany: sdružení politické strany Občanská demokratická strana a nezávislých kandidátů, 
pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, které se uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 26.07.2018 v 14:45 hod. podal zmocněnec volební strany Občanská demokratická strana 
s podporou nezávislých, typ volební strany: sdružení politické strany Občanská demokratická strana a 
nezávislých kandidátů, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí konané ve 
dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly zmocněncem této volební strany provedeny 
úpravy, o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh. 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode 
dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 
 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
Sňato dne:  
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: zmocněnec volební strany Jindřich Šafařík, Chrudim, Úzká 109 
2. stejnopis: zmocněnec volební strany Koukolová Jana, Ústí nad Orlicí, M. R. Štefánika 250 
3. stejnopis: zmocněnec volební strany Ludmila Gorunová, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 507 
4. stejnopis: zmocněnec volební strany Leoš Hrdina, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za Vodou 388 
5. stejnopis: zmocněnec volební strany Michaela Skalická, Letohrad, Václavské náměstí 59 
6. stejnopis: zmocněnec volební strany Jaroslav Klášterecký, Dlouhá Třebová, Ústecká 259 
7. stejnopis: zmocněnec volební strany Ivana Snítilová, Dolní Libchavy 123 
8. stejnopis: zmocněnec volební strany Roman Langer, Ústí nad Orlicí, Zborovská 716 
9. stejnopis: zmocněnec volební strany Věra Hájková, Ústí nad Orlicí, Hradební 37 
10. stejnopis: zmocněnec volební strany Vanda Řeháčková, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Andělov 594 
11. stejnopis: k založení do volební dokumentace 
 

 

 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26475/2018/OKT/hab Vyřizuje: Bc. Karina Habrová  
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 236 
  Poč. listů: 1 E-mail: habrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 15.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

ÚSTÍ 2014 - PATRIOTI 
 
typ volební strany: sdružení politického hnutí PATRIOTI a nezávislých kandidátů, pro volby 
do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, které se uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 31.07.2018 v 09:15 hod. podal zmocněnec volební strany ÚSTÍ 2014 – PATRIOTI, typ volební 
strany: sdružení politického hnutí PATRIOTI a nezávislých kandidátů, kandidátní listinu pro volby do 
Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí konané ve dnech 5. a 6. října 2018.  
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad přezkoumal podle ustanovení § 23 odst. 1 
zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh, přičemž neshledal žádné závady. 
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí 
nad Orlicí jako příslušný registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode 
dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 
 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Sňato dne:  
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: zmocněnec volební strany Roman Langer, Ústí nad Orlicí, Zborovská 716 
2. stejnopis: zmocněnec volební strany Jindřich Šafařík, Chrudim, Úzká 109 
3. stejnopis: zmocněnec volební strany Koukolová Jana, Ústí nad Orlicí, M. R. Štefánika 250 
4. stejnopis: zmocněnec volební strany Ludmila Gorunová, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 507 
5. stejnopis: zmocněnec volební strany Leoš Hrdina, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za Vodou 388 
6. stejnopis: zmocněnec volební strany Michaela Skalická, Letohrad, Václavské náměstí 59 
7. stejnopis: zmocněnec volební strany Jaroslav Klášterecký, Dlouhá Třebová, Ústecká 259 
8. stejnopis: zmocněnec volební strany Ivana Snítilová, Dolní Libchavy 123 
9. stejnopis: zmocněnec volební strany Věra Hájková, Ústí nad Orlicí, Hradební 37 
10. stejnopis: zmocněnec volební strany Vanda Řeháčková, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Andělov 594 
11. stejnopis: k založení do volební dokumentace 
 

 

 

 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26476/2018/OKT/hab Vyřizuje: Bc. Karina Habrová  
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 236 
  Poč. listů: 1 E-mail: habrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 15.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

Sdružení nezávislých kandidátů - OUŠŤÁCI 
 
typ volební strany: sdružení politického hnutí Nestraníci a nezávislých kandidátů, pro volby 
do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, které se uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 31.07.2018 v 14:30 hod. podal zmocněnec volební strany Sdružení nezávislých kandidátů – 
OUŠŤÁCI, typ volební strany: sdružení politického hnutí Nestraníci a nezávislých kandidátů, kandidátní 
listinu pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí konané ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání 
kandidátní listiny byly zmocněncem této volební strany provedeny úpravy, o kterých byl učiněn záznam 
do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh. 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh, přičemž neshledal závady. 
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí 
nad Orlicí jako příslušný registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode 
dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
Sňato dne:  
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: zmocněnec volební strany Věra Hájková, Ústí nad Orlicí, Hradební 37 
2. stejnopis: zmocněnec volební strany Jindřich Šafařík, Chrudim, Úzká 109 
3. stejnopis: zmocněnec volební strany Koukolová Jana, Ústí nad Orlicí, M. R. Štefánika 250 
4. stejnopis: zmocněnec volební strany Ludmila Gorunová, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 507 
5. stejnopis: zmocněnec volební strany Leoš Hrdina, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za Vodou 388 
6. stejnopis: zmocněnec volební strany Michaela Skalická, Letohrad, Václavské náměstí 59 
7. stejnopis: zmocněnec volební strany Jaroslav Klášterecký, Dlouhá Třebová, Ústecká 259 
8. stejnopis: zmocněnec volební strany Ivana Snítilová, Dolní Libchavy 123 
9. stejnopis: zmocněnec volební strany Roman Langer, Ústí nad Orlicí, Zborovská 716 
10. stejnopis: zmocněnec volební strany Vanda Řeháčková, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Andělov 594 
11. stejnopis: k založení do volební dokumentace 
 

 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26482/2018/OKT/hab Vyřizuje: Bc. Karina Habrová  
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 236 
  Poč. listů: 1 E-mail: habrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 15.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

ZMĚNA PRO ÚSTÍ! Řeháček: Co chceme? MHD pro občany zdarma – 
ekologicky, ukončit nesmyslné a předražené nákupy současného městského 

vedení – úsporně, zvýšit podporu pro pohybové aktivity ústeckých dětí – 
zdravě, bezplatný svoz odpadů pro děti a seniory – ohleduplně, zabránit 

nebezpečí likvidace autobusového nádraží v centru města – dostupně, obnovit 
bezplatné parkování v širším centru města a pouze ho časově omezit – 

rozumně, stavět startovací a městské nájemní byty – propopulačně, vrátit 
hlavní poštu do centra města – logicky, nikdy nepřipustit privatizaci městských 

vodovodů a kanalizací – sociálně, ukončit finanční podporu ideologickým 
organizacím včetně neziskových – svobodně, více přímé demokracie při řízení 
města – neelitářsky, ukončit zákaz vyjadřování občanů v Ústeckých listech – 

konec cenzury, přímé přenosy ze zasedání zastupitelstva města – 
transparentně, ukončit účast města v propagandistických akcích typu „Vlajka 

pro Tibet“ – nezávisle 
 
typ volební strany: Sdružení politického hnutí NEZÁVISLÍ a nezávislých kandidátů, pro volby 
do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí, které se uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 19.07.2018 v 13:45 hod. podal zmocněnec volební strany ZMĚNA PRO ÚSTÍ! Řeháček: Co chceme? 
MHD pro občany zdarma – ekologicky, ukončit nesmyslné a předražené nákupy současného 
městského vedení – úsporně, zvýšit podporu pro pohybové aktivity ústeckých dětí – zdravě, bezplatný 
svoz odpadů pro děti a seniory – ohleduplně, zabránit nebezpečí likvidace autobusového nádraží 
v centru města – dostupně, obnovit bezplatné parkování v širším centru města a pouze ho časově 
omezit – rozumně, stavět startovací a městské nájemní byty – propopulačně, vrátit hlavní poštu do 
centra města – logicky, nikdy nepřipustit privatizaci městských vodovodů a kanalizací – sociálně, 
ukončit finanční podporu ideologickým organizacím včetně neziskových – svobodně, více přímé 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

demokracie při řízení města – neelitářsky, ukončit zákaz vyjadřování občanů v Ústeckých listech – 
konec cenzury, přímé přenosy ze zasedání zastupitelstva města – transparentně, ukončit účast města 
v propagandistických akcích typu „Vlajka pro Tibet“ – nezávisle, typ volební strany: Sdružení 
politického hnutí NEZÁVISLÍ a nezávislých kandidátů, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva 
města Ústí nad Orlicí konané ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly zmocněncem 
této volební strany provedeny úpravy, o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí 
kandidátní listiny včetně příloh.  
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních dnů 
od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode 
dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 
 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  
 
Sňato dne:  
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: zmocněnec volební strany Vanda Řeháčková, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Andělov 594 
2. stejnopis: zmocněnec volební strany Věra Hájková, Ústí nad Orlicí, Hradební 37 
3. stejnopis: zmocněnec volební strany Jindřich Šafařík, Chrudim, Úzká 109 
4. stejnopis: zmocněnec volební strany Koukolová Jana, Ústí nad Orlicí, M. R. Štefánika 250 
5. stejnopis: zmocněnec volební strany Ludmila Gorunová, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 507 
6. stejnopis: zmocněnec volební strany Leoš Hrdina, Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za Vodou 388 
7. stejnopis: zmocněnec volební strany Michaela Skalická, Letohrad, Václavské náměstí 59 
8. stejnopis: zmocněnec volební strany Jaroslav Klášterecký, Dlouhá Třebová, Ústecká 259 
9. stejnopis: zmocněnec volební strany Ivana Snítilová, Dolní Libchavy 123 
10. stejnopis: zmocněnec volební strany Roman Langer, Ústí nad Orlicí, Zborovská 716 
11. stejnopis: k založení do volební dokumentace 
 

 


